
Na temelju članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko senjske 

županije broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13, 5/14-pročišćeni tekst, 16/16 i 4/18) Gradsko vijeće 

Grada Novalje na sjednici održanoj dana 04. lipnja  2018. g., donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju prijedloga Zahtjeva za ocjenu suglasnosti odredaba Zakona o prijevozu u 

cestovnom prometu (Narodne novine br. 41/18) s Ustavom Republike Hrvatske 

 

I. 

 Prihvaća se prijedlog Zahtjeva za ocjenu suglasnosti odredaba Zakona o prijevozu u 

cestovnom prometu (Narodne novine br. 41/18) s Ustavom Republike Hrvatske čiji tekst se 

nalazi u prilogu. 

II. 

 Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Novalje da podnese Zahtjev iz članka 1. ovog 

zaključka Ustavnom sudu. 

III. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 340-01/18-01/07 

URBROJ: 2125/06-02/01-18-2 

Novalja, 04.  lipnja 2018. g. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednica 

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh. 

 

 


